АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	03.02.2016 г. № 17-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О признании утратившими силу решений Шумячского районного Совета депутатов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения  «О признании утратившими силу решений Шумячского районного Совета депутатов».

2. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кашанскую Наталью Алексеевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О признании утратившими силу решений Шумячского районного Совета депутатов».
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков
ПРОЕКТ
Шумячский районный Совет депутатов

Смоленской области

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу решений Шумячского районного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Признать утратившими силу решения Шумячского районного Совета депутатов:

- от 28.01.2011 г. № 4 «Об установлении размера  должностного оклада  и размера дополнительных выплат Главе Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

-  от 28.10.2011 г. № 62 «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 4»;

- от 27.01.2012 г. № 4 «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 г. № 4»;

- от 30.11.2012 г. № 91 «О внесении изменения в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 4»;

- от 31.10.2014 г. № 71 «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 28.01.2011 года № 4».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                              А.В.Голушков